(10) Is apud Syncellum 5771 in pontificem inauguratur.

(11) Cujus annos 12 duntaxat numerat Syncellus, et eorum primum ad mundi 5764 alligat.

(12) Huic octodecim assignat, primum ad mundi 5767. Alexandriae præsulum annos apud Theophaucem et Abrahamum Ecchellensem diversimode recensitos reperies.

(13) Nondum Syncello recensitus: apud quem Cyrillus anno 5768 pontifex institutus, præsentē

(a) Vide, ad calcem voluminis, Editoris Patrologiæ notas quæ in textu Latino litteris inclusis indicantur.

A. M. 5782. — Τούτῳ τῷ ἔτει Διοκλητιανὸς καὶ Μαξιμιανὸς <sup>40</sup> (13) ὁ Ἐρκοῦλιος Ὁδοῦσιριν καὶ Κόπτων <sup>40</sup> (16) πόλεις ἐν Θήβαις τῆς Αἰγύπτου εἰς ἕδαφος κατέσκαψαν ἀποστατησάσας τῆς Ῥωμαίων ἀρχῆς.

A. M. 5785. — Τούτῳ τῷ ἔτει Διοκλητιανὸς καὶ Μαξιμιανὸς (17) ὁ Ἐρκοῦλιος Καίσαρας ἐποίησαν Κωνσταντίον <sup>41</sup> καὶ Μαξιμιανὸν Γαλλέριον. Καὶ ὁ μὲν Διοκλητιανὸς δέδωκε τὴν ἑαυτοῦ θυγατέρα πρὸς γάμον τῷ Γαλλερίῳ, ὁ δὲ Ἐρκοῦλιος Μαξιμιανὸς τὴν ἑαυτοῦ θυγατέρα Θεοδώραν τῷ Κωνσταντίῳ συνέδευξε, καίτοιγε <sup>42</sup> ἑκατέρων γαμετὰς ἐχόντων, ἃς ἀπώσαντο διὰ τὴν πρὸς <sup>43</sup> τοὺς βασιλέας <sup>44</sup> στοργήν.

A. M. 5786. — Ῥώμης ἐπισκόπου Μαρκέλλου ἔτος α΄

Ἀλεξανδρίας ἐπισκόπου (18) Πέτρου τοῦ ἱερομάρτυρος ἔτος α΄.

Τούτῳ τῷ ἔτει Ἀλεξάνδρεια σὺν τῇ Αἰγύπτῳ (19) εἰς ἀποστασίαν ὑπὸ Ἀχιλλέως ἀθροίσαι, οὐκ ἀντέσχον <sup>45</sup> τῇ <sup>46</sup> Ῥωμαίων προσβολῇ, καθ' ἣν πλείστοι ἀνηρέθησαν, δίκην δεδωκότων τῶν τῆς ἀποστασίας αἰτίων.

A. M. 5787. — Τούτῳ τῷ ἔτει Διοκλητιανὸς καὶ Μαξιμιανὸς ὁ Ἐρκοῦλιος διωγμὸν μέγαν καὶ φρικωδέστατον <sup>47</sup> (20) κατὰ Χριστιανῶν ἀνήγειραν, καὶ

A. C. 282. — Hoc anno Diocletianus et Maximianus Herculius Busirim et Coptum Thebaidis in Ægypto civitates in Romanum imperium rebelles funditus everterunt.

A. C. 285. — Hoc anno Diocletianus et Maximianus Herculius Constantium et Maximianum Galerium instituerunt Cæsares : et Diocletianus quidem filiam suam Galerio locavit conjugem, et Maximianus pariter suam nomine Theodoram Constantio copulavit. Uterque vero ex observantia et in imperatores amore conjugem, quam prius habebat, dato repudio lecti consortio reddidit alienam.

A. C. 286. — Romæ episcopi Marcelli annus primus.

5 Alexandria episcopi Petri sacri martyris annus primus.

Hoc anno Alexandria et Ægyptus ab Achille ad defectionem concitata, illatum a Romanis bellum sustinere non potuerunt : plurimis autem primo impetu sublatis, rebellionis auctores meritis exsolverunt pœnas.

A. C. 287. — Hoc anno Diocletianus et Maximianus Herculius, vehementi et horrenda in Christianos persecutione suscitata, et omnis generis excogitatis